
 
 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: via Roma 64 - 83100 Avellino - Tel.  0825 299111 - Fax 0825 299641 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it - www.isa.cnr.it 

URT: c/o Dip. Biologia, Università degli Studi di Napoli Federico II, via Cinthia, 26- 80126 Napoli - Tel. 081 679237 

URT: c/o Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via Edoardo Orabona, 4 -  70126 Bari 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE  

 

RIF. Avviso di selezione n. 1/2024 – prot. CNR n. 55573 del 20/02/2024 (id. procedura 

SIGLA codice 2024/428) 

 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il “Disciplinare per il conferimento di incarichi di collaborazione” approvato con 

Decreto del Presidente CNR provvedimento n. 64 prot. PRESID – CNR n. 0006498 del 

14/11/2007 e successive modifiche e integrazioni; 

- VISTO il Manuale operativo “Le procedure per il conferimento di incarichi di collaborazione” 

allegato alla circolare CNR n. 30/2009 e successive modifiche; 

- VISTO l’avviso di selezione n. 1/2024 – prot. CNR n. 55573 del 20/02/2024 (id. procedura 

SIGLA codice 2024/428), per la stipula di n. 1 incarico di collaborazione occasionale 

professionale (ex. Art 7 c. 6, Dlgs. 165/2001), per lo svolgimento dell’attività di: “Veterinario 

designato" che prescrive le modalità per il benessere e il trattamento terapeutico degli animali 

(articolo 24, D.Lgs 26/2014), presso lo stabulario dell’Istituto di Scienze dell’Alimentazione 

del CNR di Avellino. Le attività rientrano nell’ambito del Progetto “DBA.AD005.247 ALIFUN 

- Sviluppo di alimenti funzionali”. Le attività previste riguarderanno la verifica delle condizioni 

di salute, l’assistenza sanitaria e la consulenza sul benessere degli animali da laboratorio nelle 

diverse fasi di allevamento e sperimentazione in vivo su modelli murini che si svolgeranno, con 

cadenza settimanale; 

- RITENUTA la necessità di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice; 

- VISTO il decreto del Presidente del CNR n.48 del 6 giugno 2006 in materia di delega ai 

Direttori degli Istituti; 

DISPONE 

 

La Commissione giudicatrice della selezione per l’avviso n. 1/2024 di cui alle premesse è così 

costituita: 

 

Presidente: 

Dott. Rossi Mauro – Dirigente di Ricerca CNR, Istituto di Scienze dell’Alimentazione, Avellino. 

 

Membri effettivi: 

Dott. Francesco Maurano – Tecnologo III liv. CNR, Istituto di Scienze dell’Alimentazione, 

Avellino; 

Dott.ssa Diomira Luongo – Ricercatore III liv. CNR, Istituto di Scienze dell’Alimentazione, 

Avellino. 

 

La dott.ssa Diomira Luongo svolgerà anche le funzioni di segretario. 

 

dispone inoltre 

 

ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 

2016 «relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 

nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento 



 
 

 _________________________________________________________________________________________________________________ 

SEDE: via Roma 64 - 83100 Avellino - Tel.  0825 299111 - Fax 0825 299641 - e-mail: segreteria@isa.cnr.it - www.isa.cnr.it 

URT: c/o Dip. Biologia, Università degli Studi di Napoli Federico II, via Cinthia, 26- 80126 Napoli - Tel. 081 679237 

URT: c/o Dipartimento di Chimica, Università degli Studi di Bari Aldo Moro, via Edoardo Orabona, 4 -  70126 Bari 

Generale sulla Protezione dei Dati)» e, considerato quanto disposto dall’art. 2-quaterdecies del 

Nuovo Codice Privacy – D. Lgs. 196/2003 aggiornato dal D. Lgs. 101/2018 «attribuzione di 

funzioni e compiti a soggetti designati» e dal provvedimento n. 27 del 21.03.2019 del Presidente 

del CNR relativo a «compiti e funzioni dei responsabili interni CNR in materia di trattamento dei 

dati personali», l’autorizzazione ai membri della Commissione per il trattamento dei dati personali 

di cui vengono a conoscenza nell’espletamento delle proprie mansioni con l’obbligo agli stessi del 

trattamento e diffusione dei medesimi dati al solo fine per il quale sono stati raccolti, con obbligo 

di riservatezza.  

 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti della commissione. 

 

 

IL DIRETTORE ISA-CNR 

Dott. Michelangelo Pascale 


		2024-03-06T16:26:04+0100
	PASCALE MICHELANGELO




